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AnnESini VuRdu 
Afyonkarahisar’da 11 yaşındaki çocuk oynadığı

tüfeğin yanlışlıkla ateş alması sonucu annesini vurdu.
Hastaneye kaldırılan 41 yaşındaki anne müdahaleye

rağmen kurtarılamayarak yaşamını yitirdi.
Ayrıntılar 3. sayfada 

VEdA yEMEği
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Dinar ve
Dazkırı Adliyesinde görev yapan ve tayini çıkan
cumhuriyet savcıları, hakimler ve yazı işleri 
müdürlerinin onuruna yemek programı düzenlendi.
Ayrıntılar 5. sayfada 

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

RektÖR kARAkAş YAtIRImlARI YeRiNDe iNceleDi; 

En ileri teknolojiyi 
kullanıyoruz
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, AKÜ Eğitim, Araştırma ve Uygulama
Çiftliği ve hizmete girecek olan Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
Afyonkarahisar OSB Ek Alanı Teknopark Binasını ziyaret ederek incelemelerde
bulundu. Rektör Karakaş, “yürütülen tüm projelerde moleküler teknikler, 
biyoteknolojik yöntemler ve en ileri teknolojik imkânları kullanıyoruz” 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kara-
kaş ve beraberindeki heyet AKÜ Eğitim,
Araştırma ve Uygulama Çiftliğini ziyaret
etti. Karakaş burada yaptığı açıklamada
veteriner alanını üniversitenin öncelikli
alanlarından biri olarak ilan etmelerinin
ardından çiftlik bünyesinde büyük çaplı
bir revizyon çalışmasının yürütüldüğü-
nü belirtti. Rektör Karakaş, bu kapsamda
altyapı ve makine teçhizat eksiklikleri-
nin giderildiğini, Küçükbaş Araştırma
ve Uygulama Ağılının hizmete girdiğini;
bir süre önce temeli atılan Modern Manda
Barınağı Tesisinin de kısa süre içinde
hizmete gireceğini ifade etti. 

ÇALIŞMALAR SÜRECEK Rektör Karakaş, “Yürütülen
tüm projelerde moleküler teknikler, biyoteknolojik yöntemler ve en
ileri teknolojik imkânların kullanıldığı Eğitim Araştırma ve Uygulama
Çiftliğine ilişkin gelecek vizyon ve hedefimiz ise çiftliğimizin bir biyo-
teknoloji üretim merkezine dönüştürülmesidir” dedi. Karakaş, bu mer-
kezde verimleri yüksek, standart genom teknolojisi ile geliştirilmiş hayvanları
üretmeyi amaçladıklarını belirterek bu kapsamda revizyon çalışmalarının
süreceğini ifade etti. Karakaş daha sonra temeli atılan Modern Manda Barı-
nağı Tesisinin inşaatını inceleyerek yüklenici firma temsilcilerinden bilgi aldı.

Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi Afyonkarahisar 
OSB Ek Alanı Teknopark Binasını da ziyaret eden Rektör Karakaş’a 
yüklenici firma sahibi İlker Olgun’da eşlik etti

A Milli Takımımızın Avrupa
Şampiyonası coşkusu, Belediye

Başkanı Burcu Köksal’ın
talimatlarıyla Zafer Meydanı’nda

yaşanmaya devam ediyor. Her maçta
olduğu gibi Çekya maçında da milli

takım formalarıyla alanı dolduran
binlerce vatandaş, alkış ve

tezahüratlarla Milli Takımımıza
destekte bulundu.  8’de

sonu şampiyonluk olsun

n Geçtiğimiz günlerde yapılan Genel Kurulun
ardından Afyon Gazeteciler Cemiyeti baş-
kanlığına seçilen Önder Artuk, yönetimi ve
icra kurulu üyeleri için dayanışma kahvaltısı
düzenledi.  Ayrıntılar 8. sayfada 

Afyon Gazeteciler Cemiyeti (AGC)
Yönetimi ve İcra Kurulu Üyeleri dayanışma

kahvaltısında bir araya geldi

AGC YÖNETİMİ
BİRARAYA GELDİ

Başkent Üniversitesi’nde mezu-
niyet coşkusu yaşandı. Bilimle
donatılan gençlerle bir araya ge-
len Afyonlu eski Maliye Bakanı
İsmet Attila, öğrencilerden yoğun
ilgi gördü. Geleceğin liderleriyle
buluşan İsmet Attila, mezuniyet
törenine damgasını vurdu. 
Ayrıntılar 2. sayfada 

Attila’nın ismi 
ölümsüzleşti

KİMLİĞİMİZİ 
KAYBEDİYOR MUYUZ? 

ARA SIRA 

HASAN ÖĞÜNÇ’ÜN YAZISI 2. SAYFADA 

İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, Afyonkarahisar

Değerler Hareketi Projesi 
Kısa Film Yarışması

Ödül Töreni’ne katıldı.
Ayrıntılar 5. sayfada 

Ödül 
töreni 

düzenlendi

CHP iL BAŞKANININ iTiRAFI
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan,
Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyetini ziyaretinde önemli bir mesaj 
vererek, aslında bir itirafta bulundu. 5’te AfyonkArAhisAr ÜlkÜ ocAklAri, Türkiye

Çekya maçı öncesinde yükseköğretim ve
orta-öğretime yönelik bir etkinlik düzenledi.

Afyonkarahisar Ülkü ocakları İl Başkanı
Mesut Çetinkaya, “Ülkücüler serden geçer,

davadan vazgeçmez” dedi.  6

Ülkücüler davadan
VAZGEÇMEZ

Gelenek devam ediyor
AFSÜ’de geleneksel hâle gelen Kurban

Bayramı bayramlaşma töreni, Rektör Prof.
Dr. Nurullah Okumuş’un ev sahipliğinde

Merkezi Kantinde düzenlendi. 5’te

Afyonkarahisar
Belediyesi, glütensiz

gıda bulmakta zorluk
çeken Çölyak
Hastaları için 

özel büfeyi 
Zafer Meydanı’nda

hizmete açtı.
Ayrıntı 3. sayfada 

ÇÖLYAK HASTALARINA MÜJDE
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Mezuniyet töreninde, Başkent Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Haberal, eski Bakan İsmet Attila

ile yakından ilgilendi. Prof. Dr. Haberal,
konuşmasında İsmet Attila’nın Türkiye’ye
ve Afyonkarahisar’a yaptığı katkılardan
övgüyle bahsetti. Eski Bakan Attila da
akademik kadroya ve mezun olan gençlere
gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür etti.

Hatıra ormanı kuruldu
Başkent Üniversitesi’nde, Afyonkarahi-
sar’a ve Türkiye’ye önemli yatırımlar
kazandıran eski Bakan İsmet Attila’nın
ismi, Rektör Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın

talimatlarıyla üniversiteye kazandırıldı.
Açılışı yapılan hatıra ormanında, eski
Bakan Attila’ya hizmetlerinden dolayı
teşekkür edilerek, kendisine bir şükran
plaketi takdim edildi. İsmet Attila’nın
adının verildiği hatıra ormanı, hem üni-
versiteye hem de ülkeye yaptığı katkıların
bir sembolü olarak kalacak. Bu anlamlı
proje, Başkent Üniversitesi’nde eğitimin
ve doğanın birleştiği bir noktada, genç
nesillere ilham vermeye devam edecek.
Hatıra ormanı, geleceğin liderlerine doğa
sevgisi aşılayacak ve İsmet Attila’nın
mirasını yaşatacak. 
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Attila’nın ismi ölümsüzleşti
Başkent Üniversitesi’nde mezuniyet coşkusu yaşandı. Bilimle donatılan gençlerle
bir araya gelen Afyonlu eski Maliye Bakanı İsmet Attila, öğrencilerden yoğun ilgi
gördü. Geleceğin liderleriyle buluşan İsmet Attila, mezuniyet törenine damgasını vurdu

KİMLİĞİMİZİ 
KAYBEDİYOR MUYUZ? 

Yabancılaşma Reformu: 
Türk Toplumu Kendi Değerlerinden Uzaklaşıyor!
Zor zamanlarda ve sürekli gelişen bir teknoloji

dünyasında yaşamanın, Türk toplumunun ana karak-
teristiğini değiştirdiği görülmekte. İlkel değerlerin
etkisi azalarak, komşuluk ve arkadaşlık ilişkileri
evrim geçiriyor. Toplum artık avantaj sağlamayan
ilişkilere daha az önem veriyor; bu da insanların
selamlaşmayı bile gereksiz buldukları bir noktaya
ulaşmasına yol açıyor.

Türk Toplumu Kimlik Arayışında: Gelenek ve
Modernlik Arasında Sıkışan Değerler

Türkiye’nin zengin ve ünlü mutfak kültürü dahi
değişen çağın tehdidi altında. Atalarının yollarını
takip etmekle övünen bir toplum, artık onların
izinden gidemediği için çaresiz. Maneviyatın sosyal
açıdan önemli bir parçası olan temizlik kavramı bi-
le, toplumun giderek değişen yapısında yerini kay-
bediyor. Sonuç olarak, bir zamanlar Avrupa’ya me-
deniyeti taşıdığı söylenen bir toplum, kendini mede-
niyetin dışında bulmaya başladı. Değerlerimizle il-
gili ne gibi hatalar yaptık?

Günümüzün zorlu yaşam koşulları, gelişen tek-
nolojinin getirdiği dejenerasyon maalesef Türk
toplumunu öz benliğinden uzaklaştırdı. Arkadaşlık,
komşuluk ilişikleri farklılaştı. İnsanlar menfaatleri
yoksa sizden uzaklaşmaya hatta selam vermekten
imtina eder hale geldiler. Alt komşumuzu dahi tanı-
mıyoruz. Hepimizde bir önyargı oluştu. İnsanlar
bir birlerine güvenmez hatta bir birlerine kuşku ile
bakar hale geldi. 

İsterseniz tamda bunu ifade den bir alıntı ile
konuyu daha iyi kavrarız diye düşünüyorum.

ADIN NE? 
Belki iki senelik üst komşusundan iyice rahatsız

olmaya başlamıştı Aysel hanım. Hele geceleri çığlık
çığlığa bağıran çocukları yok muydu. Yukarı çıkıp
ağzına geleni söylemek geliyordu içinden. Bu kadarı
da olurmuydu canım? Ara sıra aşağıdan örümcek
süpürgesinin sapıyla tavana vururdu üst komşunun
gürültüyü kesmesi için. Ama aynı tas, aynı hamam
devam ederdi her şey.

Bir gün birde pişkin pişkin köfte harcı için ekmek
içi almaya gelmez mi üst komşusu. Zor tutmuştu
kendini Aysel Hanım. Tanışlığı yoktu apartmanda
hiç kimseyle. Adını dahi bilmediği kadın ne demeye
ekmek içi istemeye gelirdi ki? Birde yüzsüz yüzsüz
gülümseyerek hem de... 

Sinir olmuştu o an. Ekmek içini vermemişti bir
bahane bulup. Çokta şey söyleyecekti ama misafiri
vardı o an. Sustu bu yüzden... 

Ve o bağırışlar ve gürültüler hiç kesilmedi sonraki
günlerde. Ne ayıp bir şeydi böyle gürültü yapmak.

Çocuklarını azıcık azarlasa susarlardı belki. Ama
kadın gıcığın tekiydi ona göre. Gece uykularından
uyanıyorlardı eşiyle birlikte artık. Karar vermişti.
Ve ne olursa olsun haddini bildirecekti üst komşuna.
Aynı gecenin sabahı yine kapıya gelmesin mi üst
katında oturan o gıcık kadın.

-”Hanımefendi kusura bakmayın. Bir şey rica
edecektim. Bizim oğlan, sizin çocuğun akülü arabasını
görmüş camdan. Çok istedi binmeyi, izin verirmisiniz
bir defa binsin? -deyince iyice sinirleri gerilmişti
Aysel Hanım’ın. Ama işe yetişecekti o an. Geçte
kalmıştı. Konuyu uzatmak istemedi bu yüzden.
Sonra bildirecekti pişkin komşusunun haddini. Hatta
o kadını apartmandan attırmak için hiç tanımadığı
komşularının kapısını çalıp, imza toplayıp yöneticiye
verecekti. 

Ertesi gün sabaha karşı bir gümbürtü duydu
yine yukarıdan. Dayanamadı artık. Üzerini hızla
giyinip ağzına geleni söylemek için çıktı yukarı.
Kapı ağzına kadar açıktı. Ve telaşla birileri girip
çıkıyordu sürekli... İçeriye uzattı başını.

-”Canımın canı gitti... Yüreğim yanıyor... Yavrum
gitti. Oğlum gitti-” diye vefat eden oğlunun başında
gözyaşı döken komşuna baktı pişmanlıkla. Diyeceği,
aklında sıraladığı her şeyi yutkunurken, evin içine
göz gezdirdi. Herşey okadar eskiydiki.... Duvarda
sonraları öğrendiği, kadının rahmetli eşinin resmi
vardı.Ve birkaç yardım kurumunun poşeti yerlere
saçılmıştı. Neden ekmek içi istediğini anlamıştı
komşusunun...Ve akülü arabayı neden isteğini... 

Ertesi gün cami avlusuna gitti başsağlığı dilemek
için. 

Üst kat komşusu, -”Yavrum çok hastaydı. Acı-
sından bağırıp çağırıyordu. İnanın elimde değildi
acılarını bastırıp susturmak. Doktorlar kurtulamaz
demişlerdi. Hakkını helal et komşum. Onca zaman
rahatsız ettik sizi. Oğluma hakkını helal et-” deyince
elini tuttu üst kat komşusunun gözyaşlarıyla... Helal
etti hakkını. Ama tek kelime etse hıçkıra hıçkıra
ağlayacaktı o an. Nasıl anlamamıştı komşusunun
sıkıntısını. Nasıl gözleri bu kadar kör olmuştu. Yö-
neticiden sonradan öğrendiğine göre oğlunun
hastalığı sebebiyle çalışamadığı için birikmiş beş
aylık kirası varmış zavallı kadının... 

Akülü arabayı bozuk demenin pişmanlığı yüreğini
o kadar acıttı o an.

İki gün sonra ise senelerdir merdivenlerde karşı-
laştığı, selam dahi vermediği” gıcık “diye sıfat taktığı
komşusunu yine merdivende oğlunun acısıyla ağla-
maklı halde görünce sarıldı  ona gözyaşlarıyla.
Kendi adını söyledi sonra. Sonrada çok geç kaldığı
soruyu sordu.

-”Tanışamadık komşum. Sahi senin adın ne? -”
dedi utanarak...

Derdini kederini paylaşmak şöyle dursun.
Komşumuzu selam verecek kadar tanımayan
insanlığımıza ithafen.

Evet maalesef biz böyle olduk. Ben yazılarımı
yayına vermeden önce bir arkadaşıma okutur değer-
lendirmesini alırım. Arkadaşımın bana gönderdiği
mesajı sizinle paylaşarak güne noktayı koymak is-
tiyorum. Tekrar birlikte olana dek sağlığınıza ve
insanlığınıza iyi bakın efendim.

HASAN ÖĞÜNÇ

ARA SIRA

AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanlığı, geçtiğimiz gün-
lerde AK Parti Afyonkarahi-
sar İl Başkanlığı görevine
atanan Turgan Şahin’e ha-
yırlı olsun ziyarettin bulun-
du. Gerçekleşen ziyaretin
detaylarını AK Parti Afyon-
karahisar İl Gençlik Kolları
Başkanlığı sosyal medya
hesabından paylaştı. Yapılan
paylaşım da şu ifadelere ver
verildi: “AK Parti Afyon-
karahisar İl Başkanlığı AK

Parti İl Başkanımız Turgay
Şahin’e, yönetim kurulu
üyelerimizle birlikte hayırlı
olsun ziyaretinde bulunduk.
Kendisine yeni görevinde
başarılar dileriz. Türkiye
Yüzyılı vizyonuyla, daha
güçlü ve müreffeh bir Tür-
kiye için çalışmaya devam
edeceğiz. Bu önemli süreçte,
birlik ve beraberlik içinde
hedeflerimize ulaşmak için
var gücümüzle çalışacağı-
mızdan eminiz” ifadelerini
kullandı. Öte yandan bu du-
rum kamuoyunda bazı kes-
imlerce Karahan’ın görevde
kalma çabası olarak yorum-
landığı öğrenildi.
ODAK HABER MERKEZİ

AK Parti 
Afyonkarahisar İl
Başkanlığı, geçtiğimiz
günlerde göreve
atanan Turgan Şahin’e
hayırlı olsun 
ziyarettin bulundu

‘BEni GÖREVdEn ALMA
HEdiyESi Mi?’ 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniver-
sitesi’nde düzenlenen, “Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı Bilim Kurulu Komisyonlar Toplantısı”nda
yaptığı konuşmada, Bakanlık olarak politikalarını
her daim bilimsel temel üzerine inşa ettiklerini
söyledi. Türkiye’nin temel taşı olan aile yapısının
korunması ve güçlendirilmesinde attıkları adımların
kaynağının bilim olduğunu dile getiren Göktaş,
çocukların iyilik halini önceleyen faaliyetleri bilimsel
yöntemlere dayalı uygulamalarla yürüttüklerini
söyledi. Engelli ve yaşlı hizmetlerini daha ileri se-
viyelere taşımak için ana kaynaklarının bilimsel
araştırmalar olduğuna işaret eden Göktaş, “Bilimsel
çalışmaları, yürüttüğümüz sosyal politikalarda en
önemli rehberlerimizden biri olarak görüyoruz.
Çünkü bilim, bizlere toplumun ihtiyaçlarını en
doğru yoldan edinebilme şansı sunuyor. Bu amaçla
yürüttüğümüz çalışmalarla hem hizmetlerimizin

etkinliği artıyor hem de gelecekteki politikalarımız
için sağlam bir zemin oluşturuyor.” diye konuştu.

Göktaş, çalışmaları daha planlı ve kurumsal düzeyde
yürütmek için 2023 Kasım ayında Bilim Kurulunu
oluşturduklarını hatırlattı. Akademisyenlerin sahip
olduğu birikimin sağlam ve yenilikçi çözümler
üretmede kilit rol oynayacağını ifade eden Göktaş,
hayata geçirecekleri yeni uygulamaların Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya koyduğu Tür-
kiye Yüzyılı vizyonuna hizmet edeceğine inandığını
vurguladı. Göktaş, Bilim Kurulunun, geçen yıldan
bugüne politikaların yer aldığı strateji belgelerinin
hazırlanmasından Çocuk Zirvesi’ne, Aile Şurası’ndan
TÜBİTAK ile yürütülen araştırma projelerine kadar
pek çok çalışmada destek olduğunu söyledi. Bilim
Kurulu bünyesinde 4 ana hizmet alanına yönelik
çalışmalar yürütmek üzere komisyonlar oluşturduk-
larını aktaran Göktaş, aile ve toplum, çocuk, kadının
güçlendirilmesi, engelli ve yaşlı komisyonlarının
kendi ihtisas alanlarında önemli çalışmalar ortaya
koyacağına inandığına işaret etti.

KADININ
refahı artırılacak

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Bakanlık

bünyesindeki Bilim Kurulundan
temel beklentilerinin aile yapısının

güçlendirilmesi, kadın refahının
artırılması, kadına yönelik şiddetin

önlenmesi hususlarında yeni öneriler
getirmesi olduğunu belirtti
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.28      Akşam. . .20.34
Öğle....        13.06      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 7
İkindi....     17.01      İmsak.....03.37ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNeşlİ

EN YÜKSEK       34
EN DÜŞÜK         17

Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, seçimlerden önce çölyak
hastalarına verdiği sözü tuttu.
Zafer Meydanı’nda hizmete
açılan glütensiz gıdaların
satıldığı büfe, çölyak hastaları
tarafından memnuniyetle
karşılandı. Glütensiz Gıda
Büfesinde ekmek başta olmak
üzere; mısır gevreği, un, cips
gibi birçok gıda bulunuyor.

KÂR AMACI 
GÜTMEYECEĞİZ

Sosyal belediyeciliğin gereği
olarak çölyak hastalarımıza
verdiği sözü yerine getirme-
nin mutluluğunu yaşadığını
söyleyen Başkan Köksal, kâr
amacı gütmeyeceklerini ifade
etti.  Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi ile yapılan görüşmeler
neticesinde glütensiz ürün-
lerin satış büfesinden temin
edileceğine dikkat çeken Baş-
kan Başkan Burcu Köksal;
“Çölyak hastalarımız glüten-
siz gıdalara erişimde çok sı-

kıntı yaşıyorlar, maddi açıdan
zorlanıyorlardı. Hastaları-
mızın yaşam standartlarını
yükseltmek, onların sağlıklı

ve kaliteli gıdalara erişimini
sağlamak bizim öncelikli gö-
revlerimizden biri olduğunu
unutmamamız gerekir” dedi.   

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlı-
ğına bağlı ekipler tarafından Dazkırı il-
çesi Yukarıyenice köyünde gerçekleşti-
rilen devriye görevi esnasında yaralı
baykuş bulundu. İl Jandarma Komutanlı-
ğı Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma
Timi tarafından baykuş muhafaza altına
alınarak, tedavisinin yapılmasını müte-
akip yaşam alanına bırakılmak üzere
Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi
Yaban Hayatını Kurtarma ve Rehabili-
tasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi-
ne teslim edildi. İHA

Baykuş tedavi 
altına alındı

Afyonkarahisar’da devriye 
gezen jandarma ekipleri 

tarafından yaralı halde bulunan
baykuş tedavi altına alındı

ÇÖLYAK 
HASTALARINA 

MUJDE
AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ, glütensiz
gıda bulmakta zorluk çeken Çölyak Hastaları
için özel büfeyi Zafer Meydanı’nda hizmete açtı

Hastaların günlük yaşamda
karşılaştığı zorlukları bir
nebze de olsa azaltmayı
hedeflediklerini kaydeden
Başkan Köksal; “Bu büfe-
miz, yalnızca çölyak has-
talarımıza değil, glütensiz
beslenmeyi tercih eden
tüm vatandaşlarımıza da
hizmet verecek. Açılışını
gerçekleştirdiğimiz büfe-
miz, insana verdiğimiz de-
ğerin, sosyal sorumluluk
bilincinin ve halkımıza duy-
duğumuz sevginin bir gös-
tergesidir. Onların sağlığı

bizim için her şeyden
kıymetlidir. Bu projenin
hayata geçmesinde emeği
geçen herkese, tüm çalış-
ma arkadaşlarımıza ve bize
güvenen siz değerli hem-
şehrilerimize teşekkürle-
rimi sunuyorum. Glütensiz
gıda ürünlerimizi maliyeti-
ne sunarak, sağlıklı bir ya-
şamın herkesin hakkı ol-
duğunu bir kez daha vur-
gulamak istiyor, tüm vatan-
daşlarıma sağlıklı bir ya-
şam diliyorum” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Sağlık her şeyden önemli 

Hıdırlık’ta yangın
Afyonkarahisar’da Hıdırlık Tepesi’nde çıkan yangına itfaiye ekiplerinin
müdahalesi sürüyor. Kent merkezinde bulunan Hıdırlık Tepesi’nden
dumanların yükseldiğini gören vatandaşlar durumu itfaiyeyi bildirerek
yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda ekip sevk edildi. Hızlı
bir şekilde yangına müdahale eden ekipler yangını müdahale ederken,
ot yangını olduğu belirtilen olayda alevlerin ağaçlara sıçramaması
için ekiplerin yoğun uğraş verdikleri kaydedildi. İHA

Afyonkarahisar’da ilçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü

ekipleri tarafından 
biçerdöverlere yönelik başlatılan

kontroller devam ediyor
Konuyla ilgili Afyonkarahisar’da Tarım ve Or-
man Müdürlüğü’nün sosyal medya hesabından
yapılan açıklamada, ‘her dane çok değerli’ ol-

duğu vurgulanarak şu ifadelere yer verildi:
“Biçerdöver hasat kontrolleri devam ediyor.
Dazkırı ve Çay İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü-
müzce biçerdöverlerde dane ve sap kayıplarını
en aza indirmek için biçerdöver kontrolleri
devam ediyor. Yapılan kontrollerde; alınması
gereken önlemler, bulundurulması zorunlu belge,
ekipman ve yangın söndürme tüplerinin denet-
lenmesi yapılmıştı” ODAK HABER MERKEZİ 

Kontroller devam ediyor

Afyonkarahisar’da 1 yıl 8 ay hapis cezası
ile aranan şahıs polisin takibi sonrası yaka-
landı. Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü görev-
lilerince aranan şahıslara yönelik çalışma
yapıldı. Yapılan incelemelerde E.H. isimli
şahsın ‘kişisel verileri hukuka aykırı olarak
ele geçirmek veya yaymak’ suçundan 1 yıl
8 ay hapis cezası ile arandığı tespit edildi.
Şahıs ardından yapılan takip sonrası yakala-
narak gözaltına alındı. Şahıs işlemleri
sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Aranan şahıs 
yAKALAndI 

Afyonkarahisar’da 11 yaşın-
daki çocuk oynadığı tüfeğin
yanlışlıkla ateş alması sonu-
cu annesini vurdu. hastaneye
kaldırılan 41 yaşındaki anne
müdahaleye rağmen kurta-
rılamayarak yaşamını yitirdİ.
olay, kent merkezine bağlı
Çıkrık beldesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
gece geç saatlerde evlerinin
odasında asılı tüfekle oyna-
yan 11 yaşındaki B.h.k., tü-
feğin yanlışlıkla ateş alması
sonucu 41 yaşındaki annesi
T.k.’yı (41) karın bölgesinden

vurdu. Çocuğun kardeşlerinin
durumu kahvehanedeki ba-
basına bildirmesi üzerine ba-
bası 112 Acil Çağrı merkezini
arayarak yardım istedi. İhbar
üzerine bölgeye sağlık ve jan-
darma ekipleri sevk edildi.
Bölgeye gelen ekipler yara-
lanan an-neyi ambulansla
hastaneye kaldırdı. Ancak
talihsiz kadın burada yapılan
müdahaleye rağmen kurta-
rılamayarak yaşamını yitirdi.
olayın ardından savcılık ta-
rafından geniş çaplı soruş-
turma başlatıldı. İhA

Yanlışlıkla 
annesini vurdu

OTOMOBiL
tesise girdi
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkan
otomobilin yol kenarındaki dinlenme
tesisinin bahçe duvarına çarparak dura-
bildi. Çarpmanın etkisi ile duvarın
yıkıldığı olayda 2 kişi yaralandı. Kaza,
Afyonkarahisar-Ankara karayolu üzeri
Bayta ilçesi girişinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, A.Y.Ç., yöneti-
mindeki 34 KY 1788 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıktı. Savrulan araç ardından yol kena-
rındaki bir dinlenme tesisinin bahçe
duvarına çarptı. Çarpmanın etkisi ile duvar
yıkılırken, kazada sürücü ile yanında bu-
lunan N.Ç., yaralandı. Yaşa-nabilecek bir
faciadan dönülen kazanın ardından yaralılar
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay
yerine gelen ambulanslarla hastaneye
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. İHA
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Ekonomik güven endeksi, haziranda aylık bazda
yüzde 2,5 azalışla 95,8 değerini aldı. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK), haziran ayına ilişkin
ekonomik güven endeksi verilerini açıkladı.
Buna göre, endeks mayıs ayında 98,2 iken, Ha-
ziran ayında yüzde 2,5 oranında azalarak 95,8
değerini aldı. Bir önceki aya göre Haziran ayında
tüketici güven endeksi yüzde 2,7 oranında

azalarak 78,3 değerini, reel kesim (imalat sa-
nayi) güven endeksi yüzde 1,9 oranında azalarak
100,5 değerini, hizmet sektörü güven endeksi
yüzde 1,5 oranında azalarak 115,4 değerini,
perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde
2,6 oranında azalarak 108,8 de-ğerini, inşaat
sektörü güven endeksi yüzde 0,5 oranında
azalarak 87,9 değerini aldı. TRT HABER

EKOnOMiK GÜVEn EndEKSi AZALdI 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

28  HAZİRAN 2024  CUMA
YIL: 30  SAYI: 8316

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Kripto yatırımına düzenleme içeren teklif
yasalaştı. Son yıllarda önemli bir yatırım
aracı haline gelen kripto piyasasına ilişkin

yeni düzenleme Meclis Genel Kurulu’nda kabul
edildi. Yeni kanunla, hizmet sağlayıcılar için
sermaye şartı getirildi. Böylece hem yatırımcı
korunacak, hem de hizmet veren firmalara bir
dizi yaptırım uygulanacak. Kripto para kulla-
nıcıları ile ilişkilerin nasıl kurulacağı ve kimlik
tespitinin nasıl yapılacağı da yasa ile düzendi.
Düzenlemeye göre hizmet sağlayıcı kuruluş
ve faaliyetler için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan

izin alınacak. Kripto varlıkların ihracı, satışı
ve dağıtımı için de SPK’ya yetki verildi. Tüm
transfer işlemleri kayıt altına alınacak. Sermaye
piyasalarında 12 milyon kişinin bakiyeli hesabı
bulunuyor. Yasa ile belirlenen koşulları taşıyan
platformlar yetkilendirilecek, bankaların da
saklama lisansı alması gerekecek. Düzenlemeyle
piyasa dolandırıcılığı ve piyasa bozucu eylemler
ile bilgi suistimalinin cezaları da belirlendi.
Piyasa bozucu eylemlere 246 bin lira ile 6 mil-
yon lira arasında idari para cezası uygulanacak.
TRT HABER 

Kripto yatırımına düzenleme içeren teklif yasalaştı
KrİpTo vArlıKlArA ilişkin düzenlemeler içeren Sermaye
piyasası Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı

Sermaye piyasalarında 12 milyon kişinin bakiyeli hesabı bulunuyor. Yasa ile belirlenen
koşulları taşıyan platformlar yetkilendirilecek, bankaların da saklama lisansı alması gerekecek

Ticaret Bakanlığı, 
otomobil satışlarında 6 ay

6 bin kilometre 
düzenlemesinin 1 Ocak

2025 tarihine kadar
uzatıldığını duyurdu

Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada,
otomotiv piyasasında geçen yıl ve önceki yıl
yaşanan spekülatif fiyat oluşumları ile stokçu-
luk faaliyetlerini ortadan kaldırmak ve sektörde
adil, rekabetçi ve istikrarlı bir piyasa yapısını
yeniden tesis etmek üzere çalışmaların
kararlılıkla sürdürüldüğü bildirildi.

SPAKÜLATİF FİYAT 
ARTIŞLARI ENGELLENDİ 

Bu kapsamda, “pazarlama ve satış kısıtlaması”
ile ikinci el motorlu kara taşıtı ticaretiyle işti-
gal eden yetkili satıcılar ve bireysellerce mo-
tosiklet, otomobil ve arazi taşıtlarının ilk tescil
tarihinden itibaren 6 ay ve 6 bin kilometre
geçmedikçe, doğrudan veya dolaylı olarak
pazarlanması veya satışının 1 Temmuz 2024’e
kadar yapılamayacağına ilişkin yeni düzen-
lemelerin hayata geçirildiğinin hatırlatıldığı
açıklamada, “ilan kısıtlaması”yla güncel satış
fiyatının üzerinde bir fiyattan ilan yoluyla ikinci
el satışta pazarlanmasının da aynı tarihe kadar
yapılamayacağının belirlendiği ifade edildi.
Açıklamada, bugüne kadar 6 ay 6 bin kilometre

düzenlemesi kapsamında otomobil yetkili
bayisi ile oto galerilere yaklaşık 52 milyon
lira, ilan kısıtlamasına aykırı hareket edenlere
ise yaklaşık 90 milyon lira idari para cezası
uygulandığı belirtildi. Düzenleme ve denetimler
neticesinde sıfır taşıtların ikinci ele düşürülerek
satışa sunulması yoluyla haksız kazanç sağlan-
masının önüne geçildiği, sıfır taşıt arzının art-
masına katkı sağlanarak gerçek ihtiyaç sahip-
lerinin taşıta ulaşmalarına imkan sağlandığı
ve otomotiv sektöründeki spekülatif fiyat ar-
tışlarının engellenerek tüketici mağduriyetleri-
nin ortadan kaldırıldığı belirtilen açıklamada,
şunlar kaydedildi: “Söz konusu kazanımlar
göz önünde bulundurularak, ilgili 2 düzenle-
menin de 6 ay süreyle 1 Ocak 2025’e kadar
yeniden uzatılmasına Ticaret Bakanlığımızca
karar verilmiştir. Bu çerçevede, ikinci el motorlu
kara taşıtı ticareti yetki belgesiyle ikinci el
motorlu kara taşıtı ticaretiyle iştigal edenlerin
yanı sıra bir takvim yılı içinde yetki belgesiz
3 ve üzerinde ikinci el motorlu kara taşıtı
satışı yapan tüm gerçek veya tüzel kişilerin 6
ay 6 bin kilometre düzenlemesine aykırı
satışlarının noterlikler tarafından engellen-
mesine devam edilecektir.” Açıklamada, mo-
torlu kara taşıtı ticaretinde hayata geçirilen
düzenlemeler ile hem tüketiciler lehine fiyat
istikrarını sağlamak hem de sektör yetkilileri
için adil ve dengeli bir piyasa yapısını tesis
etmek amacıyla çalışmaların titizlikle
sürdürüleceği, gerek görülmesi halinde ilave
tedbirlerin alınacağı ifade edildi. TRT HABER 

İkinci el araçta kilometre 
düzenlemesi uzatıldı

Son dönemde çevre bilin-
cinin artması ve sürdürüle-
bilirlik anlayışının yaygınlaş-
ması ile kağıt sektöründe
de köklü değişimler yaşanı-
yor. Kağıt sektöründe özel-
likle geri dönüşümden üre-
tilen kağıtlar ile her yıl mil-
yonlarca ağacın kesilmesinin
önüne geçiliyor. Uluslararası
kağıt fuarında geri dönü-
şümden kağıt üretimi konusu
masaya yatırıldı. Fuara Çin
Hükümeti’nden yetkililer ve
kağıt sektöründen temsilciler
de katıldı. AGED Başkanı
Mahmut Ciğer, geri dönüşüm
ile kağıt üretiminin sürdü-
rülebilirlik açısından önemine
dikkat çekti. Ciğer, ‘‘Geri dö-
nüşümden üretilen kağıtlar
ile yılda 80 milyon ağacın ke-
silmesi engelleniyor’’ dedi.

AĞAÇ KESiMiNiN 
ÖNÜNE GEÇiLDi

Konuya ilişkin açıklamalarda
bulunan Kağıt Geri Dönü-
şüm Sanayicileri Derneği
(AGED) Başkanı Mahmut Ci-
ğer, ‘‘Türkiye’de son 1 yılda
5 milyon ton ambalaj kağıt
üretimi yapıldı. Bu 5 milyon

ton ambalaj kağıdın üreti-
minin tamamı geri dönüşüm
ile yapıldı. 5 milyon tonluk
ambalaj kağıdın geri dönü-
şümden üretiliyor olması ile
80 milyon ağacın kesilmesi-
nin önüne geçildi’’ dedi. Tür-
kiye’de yüzde 100 selüloz ile
üretilen kağıtlar dışında üre-
timin olduğunu ifade eden
Mahmut Ciğer, ‘‘Türkiye’de
ambalaj kağıdı tüketimi yıllık
2 milyon 850 bin ton. Bu yıl
itibariyle üretimimiz ise 5
milyon tona ulaştı. Sektör
olarak fazladan ürettiğimiz
ambalaj kağıtlarını ihracata
ayırıyoruz. Şuanda özel sek-
törümüz çok büyük kapa-
siler ile üretim yapıyor. Am-
balaj kağıdı, oluklu mukavva
tipi kağıtlarda üretim fazla-
mız var. Yüzde 100 selüloz
ile üretilen kağıtları yurt dı-
şından ithal ediyoruz. Selü-
loz kaynağımız Türkiye’de
yetersiz. Var olan selüloz
kaynağımız kısıtlı olduğu için
farklı sektörlerde değerlendiri-
liyor. Şuana kadar selüloz üre-
timi için müteşebbis ülkem-
izde çıkmamıştır’’ dedi. İHA 

Geri dönüşümden üretilen kağıt ile 
80 milyon ağaç kurtarıldı

Türkiye’de son 1 yılda 5 milyon
ton ambalaj kağıt üretimi yapıldı. Bu

5 milyon ton ambalaj kağıdın
üretiminin tamamı geri dönüşüm ile

yapıldı. 5 milyon tonluk ambalaj
kağıdın geri dönüşümden 

üretiliyor olması ile 80 milyon
ağacın kesilmesinin önüne geçildi

Fuara Çin’den makine ve teknoloji üreticisi
35 firma katıldı. Çin Uluslararası Ambalaj ve Kağıt 

Federasyonu Direktörü Winnie Lee Çin’in yılda 100 milyon 
tonun üzerinde kağıt ürettiğini söyledi.

Türkiye’de Kurban Bayramı’nı da içine alan tatil
sürecinde toplam 659 milyon 257 bin 964 litrelik
benzin ve motorin satışı yapıldı. Enerji Piyasası
Düzenleme Kurumu verilerine göre, 15-22 Haziran
dönemindeki 8 günlük tatildeki satışların yaklaşık
yüzde 72’sini motorin, yüzde 28’ini ise benzin
oluşturdu. Türkiye’de günlük ortalama benzin
satışı yaklaşık 19 milyon litre, motorin satışı ise
yaklaşık 52 milyon litre seviyesinde bulunuyor.
Seyahatlerin yoğunlaştığı bayram dönemlerinde ise
benzin ve motorin satışları artıyor. Kurban Bayramı
süresince toplam 473 milyon 307 bin 998 litre mo-
torin, 185 milyon 949 bin 966 litre de benzin
tüketildi. Böylece toplam akaryakıt satışı 659 milyon
257 bin 964 litre oldu. Bayram ziyaretleri ve tatil
için yola çıkanlar, araçlarının depolarını motorin
türünde en çok 20 Haziran Cuma günü doldururken,

15 Haziran Cumartesi günü ise benzinde en çok
alım yaptı. Söz konusu günlerde 76 milyon 513
bin 69 litre motorin ve 31 milyon 371 bin 836
litre benzin satışı yapıldı. İHA 

Tatilde 659.2 milyon litre satış yapıldı 
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AFSÜ’de geleneksel 
hâle gelen Kurban Bayramı

bayramlaşma töreni, 
Rektör Prof. Dr. Nurullah

Okumuş’un ev sahipliğinde
Merkezi Kantinde

düzenlendi

Törene, Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Adem Aslan, fakülte dekanları, yük-
sekokul müdürleri, AFSÜ Sağlık Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Başhekimi
ve yöneticileri ile daire başkanları,
akademisyenler ve idari personel ka-
tıldı. Törende yaptığı konuşmada
bayramlaşmanın kültürel değerlerimiz
arasında önemli bir konumu olduğunu
söyleyen Prof. Dr. Okumuş, “Allah’a
binlerce şükürler olsun ki bizi bir
bayrama daha kavuşturdu. Yüce Al-
lah’tan, hepimizi sevdiklerimizle be-
raber nice nice bayramlara tekrar ka-

vuşturmasını diliyorum” dedi. Bayra-
mı, İslam âleminin tamamının sevinçle
geçirmediğine dikkat çeken Prof. Dr.
Okumuş, şöyle konuştu: “Maalesef
dünyanın birçok yerinde başını soka-
cak evi, yurdu olmayan; bir damla
temiz suya, bir lokma ekmeğe ihtiyacı
olan; çadırda yaşamasına rağmen te-
pesine bombalar yağan mazlum halk-
lar var. Bunların başında da şu anda
kardeş Filistin halkı geliyor. Rabbim
inşallah bir sonraki bayrama kadar
bu soykırımın sona ermesini; Filis-
tinlilerin de sevdikleriyle beraber,
mutlu ve huzurlu bir şekilde kendi
yurtlarında, kendi yuvalarından bay-
ramlarını eda etmesini nasip etsin” 

ORTALAMANIN 
ÜZERİNDE BAŞARI

Altıncı kuruluş yılını geride bırakan
AFSÜ’nün, mensupları sayesinde
giderek büyüdüğünü ve güçlendiğini
dile getiren Prof. Dr. Okumuş, sözlerini

şöyle sürdürdü: “Tematik nitelikte bu-
tik bir üniversite olmanın avantajını
yaşıyoruz. Diğer pek çok üniversiteye
göre aile ortamını andıran kardeşliği-
mizi, iş birliğimizi bundan sonra da
sürdürdüğümüzde daha güzel gelişme-
ler yaşayacağımıza inanıyorum. Ulus-
lararası yükseköğretim derecelen-
dirme sonuçlarının da ortaya koyduğu
gibi eğitim hizmeti, finansal istikrar
ve akademik faaliyetlerin yanı sıra
sağlık hizmeti sunumu açısından da
Türkiye özelinde ortalamanın hayli
üzerinde bir başarı düzeyinde bulu-
nuyoruz. Bu açıdan ben, bütün aka-
demik ve idari personelimize AFSÜ
ailesinin mensubu oldukları için te-
şekkür ediyorum” dedi. Katılımcıların,
canlı enstrümantal müzik eşliğinde
sohbet etme imkânı bulduğu etkinlik,
ikramların ardından Rektör Prof. Dr.
Okumuş ve yöneticilerimizin katılım-
cılarla teker teker bayramlaşması ile
sona erdi. ODAK HABER MERKEZİ

Gelenek devam ediyor

Rektör Okumuş, “Rabbim inşallah bir sonraki bayrama kadar bu soykırımın 
sona ermesini; Filistinlilerin de sevdikleriyle beraber, mutlu ve huzurlu bir şekilde kendi

yurtlarında, kendi yuvalarından bayramlarını eda etmesini nasip etsin” dedi 

Cumhuriyet Halk 
Partisi Afyonkarahisar İl

Başkanı Faruk Duha
Erhan, Afyonkarahisar
Gazeteciler Cemiyetini 
ziyaretinde önemli bir

mesaj vererek, aslında bir
itirafta bulundu

Muhalefetteki partilere mensup
idarecilerin ve yöneticilerin genel-
likle Afyonkarahisar’ın eksik yön-
lerini dile getirmelerine alışkın
olan Afyonkarahisarlı gazeteciler,
Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı
Faruk Duha Erhan’ın konuşmasın-
daki bir cümleyi duyduklarına
hemen not almaya başladılar. Önder
Artuk’un Afyonkarahisar Gazete-
ciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Baş-
kanlığına seçilmesinin ardından
hayırlı olsun ziyaretinde bulunan
Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı
ve İl Yönetim Kurulu Üyelerinin,
AGC’deki ziyaretlerine bir itiraf
damga vurdu. Afyonkarahisar’da
son bir kaç ay içerisinde yapılan
bazı çalışmaları değerlendiren ve
CHP’li Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal’a destek veren CHP İl Başkanı
Faruk Duha Erhan, konuşmasında

Afyon Zafer Meydanında yapılan
bir kaç etkinliğe değindi. 

HERŞEYİ MÜKEMMEL
BULMUŞ

Erhan, ‘Görüyoruz ki bu etkinlikler
halk tarafından da benimsendi.
Sokak sanatçılarının bu meydanın
girişlerindeki müzik dinletileri ilgi
çekti. Görüyoruz ki aslında Afyonun
tek eksiği sokak sanatçıları imiş’
dedi. Cumhuriyet Halk Partisi İl
Başkanı Faruk Duha Erhan’ın, CHP’
nin Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanlığını kazanmasının akabinde

üç aylık dönem sonrasındaki bu
ifadesi, ‘demek ki İl Başkanı tüm
alt ve üst yapılardaki çalışmaları
incelemiş, her şeyi mükemmel bul-
muş ve ilimizin tek eksiğinin sokak
sanatçıları olduğunu tespit etmiş.
Mükemmel bir tespit, kendisini
kutluyoruz. Demek ki Afyonkarahi-
sar’ı yerelde 20 yıl idare eden AK
Parti iyi bir hizmet yapmış. Şimdi
sokak sanatçılarının müzik dinleti-
leri ile bir kaçta konser düzenlendi
mi Afyonkarahisar’ı tutabilene aşk
olsun’ yorumlarını yaptırttı.
HABER FADİME ÖZKARAN 

CHP İL BAŞKANININ İTİRAFI

İl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci, Afyonkarahisar

Değerler Hareketi Projesi 
Kısa Film Yarışması

Ödül Töreni’ne katıldı
Afyonkarahisar Değerler Hareketi Projesi
Yılsonu Değerlendirmesi ve Kısa Film Yarış-
ması Ödül Töreni Müdürlük Konferans Salo-
nunda İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci,
İl Planlama ve Koordinasyon Müdürü Mehmet
Kaval, Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar, Şube
Müdürleri, okul idarecileri, öğretmenler ve
öğren-cilerin katılımı ile gerçekleştirildi.

SÜNNETÇİ TEŞEKKÜR ETTİ
Ödül töreninin açılış konuşmasını yapan
İl Müdürü Sünnetci; “Toplum insan ile in-
san değerleri ile var olur. Değerler, davra-
nışlarımıza hislerimize ve duygularımıza
rehberlik eden kültürümüzü ve toplumu-
muzu oluşturan mihenk taşıdır. Değerleri-
mizin bu işlevini okullarımızda öğrencileri-
mize eğitim yoluyla aktarmaktayız. Ge-
leneklerine ve kültürüne bağlı olarak bi-

zlerin gözünde eğitim ve öğretim yalnızca
akademik başarı değildir, öğrencilerimizin
değerlerine bağlı olarak ahlaki anlamda
gelişimlerini desteklemek de eğitim ve
öğretim için büyük önem arz etmektedir.
Öğrencilerimizin kendilerinde var olanı,
Değerler Hareketi Projesi kapsamında
birleştirdikleri performanslarını ödül-
lendirmekten gurur duyuyoruz. Projenin
yürütülmesinde emeği geçen tüm idareci,
öğretmen ve özellikle öğrencilerimi tebrik
ediyorum” dedi. ODAK HABER MERKEZİ 

BİR ELİ YAĞDA BİR ELİ BALDA CHP İl Başkanı Faruk
Duha Erhan’ın muhtemelen Afyonkarahisar’da yaşamadığını ifade
eden bazı ilgililer, ‘Başkan beyin trafik çilesi yok demek ki. Başkan
beyin evindeki sular sürekli akıyor demek ki. Başkan bey şehirdeki
Suriyeli ve diğer ülke sığınmacılarının yarattığı sıkıntıları görmüyor
demek ki, ya da bunlardan memnun olsa gerek. Başkan bey işyerinin
önündeki halk ekmek büfesini kaldırttıktan sonra hiç bir sorun
kalmadı demek ki. Başkan bey Erenler’deki sorunları hiç duymadı
demek ki. Başkan bey Veysel Eroğlu parkında vatandaşla-rın çek-
tikleri çilelerden bi haber demek ki. Başkan bey sokak hay-vanları
ile ilgili en ufak bir dert sahibi değil demek ki. Başkan bey şehir
içinde gittiği her yerde hiç aramadan hemen park yeri bulabiliyor
demek ki. Başkan bey kaldırımlarda işgalcilerin koydukları tezgahları
görmüyor demek ki. Başkan beyin bir eli yağda, bir eli balda olsa
gerek. Tek eksiğimiz sokak sanatçıları imiş. Bu tespitinden dolayı
Başkan beyi tebrik ediyoruz. Kendisinin bu mükemmel tespitleri
nedeniyle Milletvekilliğine yakıştığını da ifade etmeliyiz’ dediler.

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, eşi
Aydan Topçu ile birlikte Dinar ve Dazkırı
Adliyesinde görev yapan, tayini çıkan
cumhuriyet savcıları, hakimler ve yazı işleri
müdürlerinin onuruna düzenlenen veda
yemeği programına katıldı. Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu, programda gerçek-
le-şen plaket takdimi töreninde tayini çıkan
hakim ve savcılara günün anısına plaket
takdim ederek yeni görev yerlerinde başa-
rılar diledi. Başkan Topçu, ‘’Tayini çıkan
Dinar Cumhuriyet savcılarımız Mahmut
Şahbaz, Adil Furkan Uğur, Dazkırı savcıları-
mız Gaye Yazıcı, İsmail Yıldızlı ve Dinar
hakimimiz Berna Karakuş, Dazkırı hakim-
lerimiz Sertaç Şentürk, Seda Yurdakul ve
Cezaevi müdürü, Denetimli Serbestlik

Müdürü Yazı İşleri Müdürlerimize görev
süreleri boyunca yaptığı hizmetler dolayı-
sıyla teşekkür ediyor, yeni görev yerlerinde
başarılar diliyorum” dedi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Veda yemeği 
dÜZEnLEndi

Dinar Belediye 
Başkanı veysel Topçu,

Dinar ve Dazkırı
Adliyesinde görev yapan

ve tayini çıkan
cumhuriyet savcıları,

hakimler ve yazı işleri
müdürlerinin onuruna

yemek programı
düzenlendi

Ödül törenidüzenlendi
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Türkiye ve Çek Cumhuriyeti arasında
oynanan futbol maçını, Afyonkarahi-
sar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, İl Nüfus ve Vatan-
daşlık Müdürü Erkan Tanyeri, AFJET
Genel Müdürü İsmail Kara, Gençlik
Hizmetleri Müdürü Ahmet Ertürk ve
Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD)
İl Temsilcisi Nadir Güzbey de öğren-
cilerle birlikte izledi. Tınaztepe Yur-
du’nun bahçesinde kurulan büyük
ekran sayesinde, öğrenciler ve da-
vetliler bir araya gelerek milli maç
heyecanını paylaştı. Öğrenciler, Tür-
kiye’nin Çek Cumhuriyeti karşısında
gösterdiği performansı büyük bir
coşkuyla izlerken, beraberlik ruhu ve
takım olma bilinci de yurt bahçesini
dolduran gençlerde kendini gösterdi.

YURT YAŞAMI 
RENKLENİYOR

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, or-
ganizasyonun amacının gençleri spor

ve sosyal etkinlikler etrafında bir
araya getirmek olduğunu belirtti.
Kasapoğlu, “Gençlerimizle birlikte
milli maç heyecanını yaşamak bizler
için de büyük bir mutluluk. Sporun
birleştirici gücüne inanıyoruz ve bu
tür etkinliklerle gençlerimizin birlik
ve beraberlik duygusunu pekiştirmeyi
hedefliyoruz” dedi. Maç izleme etkin-

liğine katılan öğrenciler, bu tür orga-
nizasyonların yurt yaşamını renklen-
dirdiğini ve milli maç coşkusunu daha
yoğun hissettiklerini belirtti. Öğrenci-
lerden Emre Ataseven, “Milli maçları
arkadaşlarımızla birlikte izlemek biz-
im için çok güzel bir deneyim. Hem
eğleniyoruz hem de takımımıza des-
tek oluyoruz. Yetkililerin bu tür etkin-
likleri düzenlemesi bizi çok mutlu edi-
yor,” şeklinde duygularını ifade etti.
HABER UĞUR BALABAN

Maçı gençlerle izlediler
Afyonkarahisar’da milli maç coşkusu, Tınaztepe 
Yurdunda kalan öğrencilerle birlikte yaşandı

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, üniversite
ve lise öğrencilerinin katıldığı etkinlik
düzenledi. Avrupa Futbol Şampiyonası’nda
oynanan Türkiye-Çekya maçı öncesinde Ülkü
Ocakları’nda gerçekleştirilen etkinlikte birlik
ve beraberlik mesajı verilirken gençlere
Ülkücülük bilinci hakkında bilgi verildi. 

GAYRET GÖSTERECEĞİZ
Afyonkarahisar Ülkü Ocakları İl Başkanı
Mesut Çetinkaya, “Biz Başbuğumuz Mer-
hum Alparslan Türkeş’in ifadesi ile ‘Tanrı

Dağı kadar Türk, Hira Dağı kadar Müslü-
man’ız, bu davanın bir neferiyiz. Bilge
Liderimiz Sayın Dr. Devlet Bahçeli’nin
ifadesiyle adamın adamı değil davanın
adamlarıyız. Mete Han’ın, Kürşat’ın, Sultan
Alparslan’ın, Fatih Sultan Mehmet Han’ın,
Yavuz Selim Sultan’ın, Kanuni Sultan Sü-
leyman’ın, Abdülhamit Han’ın, Gazi Mus-
tafa Kemal Paşa’nın genç mirasçılarıyız.
Ülkücülük bir heves değil, hayatın mer-
kezindedir. Ülkücülük, ülkemizde ve

dünyadaki tüm olaylara bu bilinçle bak-
mak ve tavır almak, harekete geçmektir.
Ülkücüler serden geçer; davadan vazgeç-
mez. Bize verilen bu kutlu görevde yardım-
cı olan yönetim arkadaşlarımızla hede-
fimiz bu davanın önemini ortaöğretimden
başlayarak yükseköğretimde okuyan genç-
lerimize anlatıp bilinçli gençler yetiştir-
mektir. Bu kutsal görevi yerine getirmek
için üstün bir gayret göstereceğiz” 

HABER MURAT EMRE 

Ülkücüler davadan 
vazgecmez

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları, Türkiye-Çekya 
maçı öncesinde yükseköğretim ve ortaöğretime

yönelik bir etkinlik düzenledi. Afyonkarahisar Ülkü
Ocakları İl Başkanı Mesut Çetinkaya, “Ülkücüler

serden geçer, davadan vazgeçmez” dedi

Avrupa Futbol Şampiyonası’nda oynanan Türkiye-Çekya maçı öncesinde Ülkü Ocakları’nda 
gerçekleştirilen etkinlikte birlik ve beraberlik mesajı verilirken gençlere Ülkücülük bilinci hakkında bilgi verildi. 

Sultandağı Kaymakamı Tunahan Nas, Ankara’ya tayini çıkan
Üsteğmen Emre Şahin’e başarı belgesi takdim etti. Sultandağı
Kaymakamı Tunahan Nas, Sultandağı İlçe Jandarma Komutanı
iken Ankara’ya tayini çıkan Üsteğmen Emre Şahin’e ilçedeki hiz-
metlerinden dolayı makamında başarı belgesi takdim etti. Kaymakam
Nas, Üsteğmen Emre Şahin’e teşekkür ederek, “İlçemizdeki görevini
başarıyla yerine getiren Üsteğmenimize teşekkür ediyor, yeni gö-
revinde başarılar diliyoruz” ifadelerini kullandı. Kaymakam Nas,
Şahin’in ilçeye kattığı değer ve verdiği hizmetler için duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, yeni görev yerinde de aynı başarıları
göstermesi temennisinde bulundu.  HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Üsteğmene başarı belgesi

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü Voleybol Turnuvası Sandıklı’da
başladı. Sandıklı Kaymakamlığı hi-
mayelerinde, Gençlik ve Spor İlçe
Müdürlüğü tarafından organize
edilen “15 Temmuz Demokrasi ve
Milli Birlik Günü” Voleybol Turnu-
va-sı, Vali Gökmen Çiçek Spor Sa-
lonu’nda başladı. Turnuvaya katılan
sekiz takım, şampiyonluk için kıya-
sıya mücadele edecek. Turnuva bo-
yunca, sekiz takım, gruplar halinde
birbirleriyle karşılaşacak. 

HEYECANLI 
KARŞILAŞMALAR

Grup maçları sonunda en iyi per-
formans sergileyen dört takım yarı

finale yükselecek. 12 Temmuz’da
gerçekleştirilecek olan final maçı
ile turnuva sona erecek ve şampiyon
takım belli olacak. Turnuva maçları,
Vali Gökmen Çiçek Spor Salonu’nda
oynanacak. Turnuva, sadece sporcu-
lar için değil, aynı zamanda taraftar-
lar ve ilçe halkı için de büyük bir
heyecan kaynağı oldu. Maçları izle-
meye gelen vatandaşlar, takımlarını
destekleyerek tribünleri coşku ve
tezahüratlarla dolduruyor. Gençlik
ve Spor İlçe Müdürlüğü, turnuvaya
olan yoğun ilgiden memnuniyet duy-
duklarını belirtti ve tüm vatandaşları
maçları izlemeye davet etti.

ODAK HABER MERKEZİ 

Voleybol turnuvası başladı

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş’ın talimatları doğrultusunda,
15 Temmuz Demokrasi Meydanı’n
da dev ekranda yayınlanan Türkiye-
Çekya Avrupa Şampiyonası maçı,
büyük bir coşku ve heyecanla izlen-
di. Milli Takımın zaferiyle sonuçla-
nan maçta meydanda unutulmaz
anlar yaşandı. Misafirler, dev ekran-
da maçı izlerken, Sandıklı Belediyesi
tarafından çeşitli ikramlar sunuldu

ve bayraklar dağıtılarak meydan
bayraklarla donatıldı. Galibiyetle bir-
likte meydanda büyük bir sevinç
dalgası yayıldı. Vatandaşlar bu etkinlik
için Belediye Başkanı Adnan Öz-taş’a
teşekkür ederek, meydandaki birlik
ve beraberlik duygusunu paylaştı.
Başkan Öztaş, etkinliğe katılan vatan-
daşlara teşekkür ederek, sosyal ve
kültürel yaşamı zenginleştirmeye de-
vam edeceklerini belirtti.

Sandıklı’da maç heyecanı
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24 yıl aradan sonra
düzenlenen Şuhut

Karaadilli Yağlı Pehlivan
Güreşleri, güreş severler

için unutulmaz bir etkinlik
olarak hafızalara kazındı

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü, 49 sporcu ile bu prestijli orga-
nizasyonda yer alarak önemli başarılar
elde etti. Yarışmanın sonuçları, sporcuların
üstün gayret ve azminin bir göstergesi
olarak öne çıktı. Büyük orta boyunda mü-
cadele eden Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
güreş antrenörü Şakir Bozkurt, tüm rakip-
lerini yenerek birinci olma başarısını gös-
terdi. Şakir Bozkurt’un bu başarısı, hem
kendisi hem de Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü için gurur kaynağı
oldu. Bozkurt, zorlu rakiplerine karşı ser-
gilediği üstün performans ve teknik beceri
ile göz doldurdu.

ÖZVERİNİN SONUCU
Deste büyük boyda yarışan Alperen Sezer,
gösterdiği performansla birinciliği elde
etti. Sezer’in bu başarısı, antrenmanların-
daki disiplin ve özverinin bir sonucu ola-
rak dikkat çekti. Güreş severler, Sezer’in
mücadelesini büyük bir heyecanla izledi
ve onun zaferini coşkuyla kutladı. Tozko-
paran boyunda yarışan Yasin Uzun, tüm
rakiplerini geride bırakarak birinci olma
başarısını gösterdi. Uzun, güreş müsa-
bakalarında sergilediği teknik yetenekleri
ve stratejik hamleleri ile izleyicilerin
takdirini topladı. Aynı boyda mücadele
eden Ömer Gül ise üçüncü oldu. Minik 1
boyunda yarışan Süleyman Enes Emrem,
üçüncü olarak önemli bir başarı elde etti.
Genç yaşına rağmen gösterdiği üstün per-
formans ve azmi, izleyiciler ve antrenörler
tarafından büyük bir beğeniyle karşılandı.

KASAPOĞLU TEBRİK ETTİĞĞ
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, müsabakaların
ardından sporcuları tebrik ederek, elde
edilen başarıların önemine değindi. Ka-
sapoğlu, sporcuların özverili çalışmaları
ve disiplinli antrenmanlarının sonuçlarını
sahada görmenin mutluluğunu yaşadıkla-
rını belirtti. Ayrıca, güreşin Türk kültürün-
de önemli bir yer tuttuğunu ve bu geleneği
sürdürmenin gurur verici olduğunu ifade
etti. Kasapoğlu, sporcuların başarılarının,
genç nesiller için de ilham kaynağı ola-
cağını vurguladı. Afyonkarahisar Gençlik

ve Spor İl Müdürlüğü’nün antrenörü Şakir
Bozkurt, güreş müsabakalarının ardından
yaptığı açıklamada, ekip olarak çalışmanın
meyvelerini almaya devam ettiklerini be-
lirtti. Bozkurt, Afyonkarahisar’da başpeh-
livan çıkarma hedefleri doğrultusunda
önemli bir ilerleme kaydettiklerini söyledi.
Antrenör, sporcularının gösterdiği per-
formansın, disiplinli ve özverili çalışma-
larının bir sonucu olduğunu vurguladı.
Bozkurt, ayrıca sporcularının her birinin
potansiyeline inandığını ve onların ba-
şarılarıyla gurur duyduğunu ifade etti. 

ODAK HABER MERKEZİ 

Şampiyonlar belli oldu

Afyonkarahisar’da 
bulunan Destine Hatun Kız

Öğrenci Yurdu ve Çiğiltepe Kız
Öğrenci Yurdu, mezuniyet

kına gecesi etkinliği ile
öğrencilere unutulmaz

bir gece yaşattı
Bu anlamlı etkinlik, öğrencilerin mezu-
niyetlerini kutlamak ve onların sivil
hayatlarına adım atmalarını destekle-
mek amacıyla düzenlendi. Afyonkarahis-
ar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu
özel gecede öğrencilere müzik dinletisi
sunarak eğlence dolu anlar yaşanmasına
katkıda bulundu. İl Müdürlüğü’nün
müzik ekibi, icra ettikleri şarkılarla öğ-
rencilerin coşkusunu artırdı. Hem ge-
leneksel hem de modern müziklerin
harmanlandığı performans, katılımcılar-
dan büyük beğeni topladı.

MÜDÜRLERDEN 
ANLAMLI MESAJLAR

Kına gecesinde Destine Hatun Yurt Mü-
dürü Aysun Keskin ve Çiğiltepe Yurt Mü-

dürü Meltem Biner, öğrencilerin ellerine
kına yakarak onlara sivil hayat-larında
başarılar diledi. Bu sembolik ve ge-
leneksel hareket, öğrencilere hem
manevi destek hem de moral verdi.
Yurt Müdürleri, yaptıkları konuşmalarda
öğrencilerin azim ve çalışkanlıkları ile
gurur duyduklarını belirterek, mezu-
niyet sonrası hayatlarında da aynı
başarıyı sürdüreceklerine inandıklarını
ifade etti. Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
yaptığı konuşmada mezun olan öğrenci-
lere sivil yaşamlarında başarılar diledi.
Kasapoğlu, “Bugün burada, geleceğin
güçlü kadınlarını uğurluyoruz. Sizler,
sadece ailenizin değil, bu ülkenin de
umudu ve geleceğisiniz. Sizlerin başarısı,
ülkemizin de başarısıdır. Yeni hayatınız-
da da aynı azim ve kararlılıkla ilerle-
yeceğinize inancımız tamdır” diyerek
öğrencilere moral verdi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

MEzUnİYETİ 
kına gecesi ile 
kutladılar

Milli maçı Cumhuriyet Meydanı’na ku-
rulan dev ekranda izleyen Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, gali-
biyetin coşkusunu Emirdağlılarla yaşadı.
1-1 süren maçın son dakikalarında Cenk
Tosun’dan gelen galibiyet golü tüm
Türkiye’de olduğu gibi Emirdağ’da da
büyük sevinçle karşılandı. Her zaman
her yerde Milli Takıma tam destek olduk-
larını belirten Başkan Koyuncu; “İnandık,
azmettik ve başardık. Son 16’dayız. Cum-
huriyet Meydanı’nda hemşehrilerimizle,

gençlerimizle, çocuklarımızla coşku dolu
bir akşam yaşadık. Bu akşamı zaferle
taçlandıran milli futbolcularımızı yürekten
kutluyorum. Milli takımımızı omuz omuza
desteklediğimiz kıymetli hemşehrime de
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
Cumhuriyet Meydanı’nda milli heyecana
ortak olanlar arasında Emirdağ Kayma-
kamı Osman Bilici, Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu ve çok sayıda
coşkulu taraftar katıldı.
ODAK HABER MERKEZİ 

inandık ve 
A Milli Futbol

Takımı’nın EUro 2024
Avrupa Futbol 

Şampiyonası’nda Çekya
ile oynadığı mücadeleyi

Emirdağlılar, Emirdağ 
Belediyesi’nin 

Cumhuriyet Meydanı’na
kurduğu dev ekranda

coşku ile izledi

Başkan Koyuncu; “İnandık, azmettik ve başardık. Son 16’dayız. Cumhuriyet Meydanı’nda 
hemşehrilerimizle, gençlerimizle, çocuklarımızla coşku dolu bir akşam yaşadık. Bu akşamı zaferle 

taçlandıran milli futbolcularımızı yürekten kutluyorum”

Sırbistan’da 24-30 Haziran 
2024 tarihlerinde düzenlenen U17

Avrupa Güreş Şampiyonası’nda,
Türkiye’yi kadınlar 43 kilogram

kategorisinde temsil eden 
Taşoluk Belediye Spor Kulübü güreşçisi 

Fatma Yılmaz, gösterdiği üstün
performansla adını finale yazdırdı

Yarı finalde Bağımsız Sporcu Belarus Alina
Mazharouskaya’yı 13-2 teknik üstünlükle mağlup
eden Yılmaz, büyük bir başarıya imza attı. Afy-
onkarahisar’dan yükselen bu genç yetenek, ba-
şarısıyla hem şehrini hem de ülkesini gururlan-
dırdı. Yarı final mücadelesinde baştan sona üstün
bir performans sergileyen Fatma Yılmaz, rakibi
Mazharouskaya’yı neredeyse her pozisyonda zor
durumda bırakarak maçın kontrolünü elinde tuttu.
Teknik üstünlüğüyle öne çıkan Yılmaz, aldığı puanlarla
final yolunda emin adımlarla ilerledi.

BÜYÜK GURUR KAYNAĞI
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, Fatma Yılmaz’ın bu büyük ba-
şarısını kutlayarak, “Fatma Yılmaz’ın elde ettiği
başarı hepimiz için büyük bir gurur kaynağı. Kendisi,
azmi ve disipliniyle genç sporcularımıza örnek
teşkil etmektedir. Onun bu başarısında emeği
geçen antrenörü Yakup Yağcı’yı da ayrıca tebrik
ediyorum. Finalde de aynı başarıyı göstereceğine
inanıyorum” dedi. Antrenör Yakup Yağcı ise, Fatma
Yılmaz’ın performansından duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, “Fatma, çalışmalarının karşılığını
alarak finale yükseldi. Disiplini, çalışkanlığı ve hır-

sıyla bunu fazlasıyla hak ediyor. Onunla gurur
duyuyorum ve finalde de en iyi şekilde mücadele
edeceğine inanıyorum” ifadelerini kullandı.

ÖNEMLİ BAŞARILAR 
Fatma Yılmaz’ın güreşe olan ilgisi, çocuk yaşlarda
başladı. Taşoluk Belediye Spor Kulübü’nde antren-
manlara başladığında gösterdiği yetenek ve azim,
kısa sürede dikkat çekti. Antrenörünün yönlendirmesi
ve ailesinin desteğiyle bu sporda hızla ilerleyen Yıl-
maz, katıldığı birçok turnuvada önemli başarılar
elde etti. U17 Avrupa Güreş Şampiyonası’nda finale
kadar yükselmesi, bu azim ve çalışkanlığın bir sonucu
olarak görülüyor. Yılmaz, finalde karşılaşacağı rakibine
karşı da hazırlıklarını sürdürüyor. Kazanma hırsıyla
dolu genç sporcu, “Bu noktaya gelmek için çok ça-
lıştım ve emeğimin karşılığını aldım. Finalde de en
iyi performansımı sergileyerek ülkemi en iyi şekilde
temsil etmek istiyorum”   ODAK HABER MERKEZİ

yılmaz finale yükseldi

Bozkurt, Afyonkarahisar’da başpehlivan çıkarma hedefleri 
doğrultusunda önemli bir ilerleme kaydettiklerini söyledi. Antrenör,

sporcularının gösterdiği performansın, disiplinli ve 
özverili çalışmalarının bir sonucu olduğunu vurguladı. 
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“SAğLIğIn BAŞKEn-
TindEn 

TÜM dÜnyAyA”

Geçtiğimiz günlerde yapılan Genel Kurulun
ardından Afyon Gazeteciler Cemiyeti başkanlığına
seçilen Önder Artuk, yönetimi ve icra kurulu

üyeleri için dayanışma kahvaltısı düzenledi. Afbel
Otel’de gerçekleştirilen programa; Yönetim Kurulu
Başkanı Önder Artuk, Başkan Yardımcıları; Sezer
Küçükkurt, Yasin Köksal, Genel Sekreter Mahmut
Emin Birliktir, Yönetim Kurulu Üyeleri M.Emin Güzbey,
Ömer Elçi, İsa Kuş, Ali Osman Okşar, Faruk Kılınç, ve
icra kurulunda görev alan gazeteciler katıldı.

VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞACAĞIZ
Programın açılış konuşmasını yapan AGC Başkanı
Önder Artuk, son dönemde üstlendiği sorumluluğun
ağırlığını her geçen gün daha fazla hissettiğini dile
getirdi. Artuk, “Verilen sorumluluğun her geçen
gün biraz daha büyüdüğünü hissediyorum. Bu
noktaya gelmemizde yönetim kurulumuzun büyük
emeği ve desteği oldu. İnşallah hep birlikte bu
süreci başarıyla yürüteceğimize inanıyorum.
Bugünkü kahvaltımızın ana hedefi basın camiasında
çalışan arkadaşlarımızın sosyoekonomik yapılarının
iyileştirilmesine yönelik çabalarımızı güçlü bir şe-
kilde ortaya koymak. Sosyoekonomik yapıyı
güçlendirdikten sonra, etik değerlere uygun bir
birlik ve beraberlik içinde çalışan bir camia
oluşturmayı hedefliyoruz. Bu kahvaltıları düzenli
aralıklarla yaparak bu hedefe ulaşmak için elimizden
gelen gayreti göstereceğiz. Güçlü bir yönetim ku-
rulumuz ve sizlerin sağladığı destekle birlikte,
ileride söz almak isteyen üyelerimizin görüşlerini
de dikkate alacağız. Etik değerlere sahip, sosyo-
ekonomik açıdan güçlü bir camia oluşturmak için
var gücümüzle çalışacağız” dedi.

YÖNETİMİN ORTAK GÖRÜŞÜ
AGC Yönetim Kurulu Üyesi Sezer Küçükkurt ise
Afyon Gazeteciler Cemiyeti’ni hep birlikte kurarak
bugünlere emek vererek getirdiklerini kaydetti.
Küçükkurt, “Yeni oluşan yönetimimiz, çevremizde
yeniden şekillenen yapı ile daha güçlü bir konumda.
Gelecek günlerin daha iyi olacağına olan inancım
tam. Afyonkarahisar’da mesleğimizi gururla temsil
eden birçok değerli meslektaşımız var. Yeni yöne-
timin bu arkadaşlarımıza devredilmesi ve kendi
belirleyecekleri başkanla cemiyetimizin yoluna de-
vam etmesi önceki yönetimin de ortak görüşüydü.
Ancak yaşadığımız süreç, planlarımızı ve niyetler-
imizi ertelememize neden oldu. Tüzük değişikliği
fırsatı olmadığı için yönetim kurulumuzda genç
komisyon gibi düşünerek isimler belirledik. Kadınlar
komisyonunu da oluşturarak kadın meslektaşlarımı-
zın çalışmalarına destek olmayı hedefledik. Bugünkü
toplantı, dernek organlarının iş birliği içinde neler
başarabileceğini gösterme amacını taşıyor. Afyon
Gazeteciler Cemiyeti’nin ileriye dönük sağlam
adımlarla ilerleyeceğine olan inancımı belirtir, hep-
inize teşekkür ederim.” ifadelerinde bulundu.

HER ZAMAN BİRLEŞTİRİCİ OLUN
“Genç gazetecileri yavaş yavaş yetiştirerek ilerleyen
zamanlarda basın yayın organlarında çalışmalarını
sağlamak ve sosyal ekonomik yapılarının iyileşme-

sine katkıda bulunmak ana hedefimizdir” şeklinde
söze başlayan M. Emin Birliktir; “Cemiyetimizi yal-
nızca bir gazeteciler cemiyeti gibi algılanmamalıyız.
Ayrıca, toplumda kadınlara yönelik pozitif ayrımcılığı
teşvik etmek ve öncülük yapmak amacıyla bir ka-
dınlar komisyonu kurduk. Sizlerden büyük beklen-
tilerimiz var. Basın yayın organlarında doğru, hızlı
ve itibarlı haber yapılması için elimizden gelen
desteği sağlamak için büyüklerimiz olarak gereken
her şeyi yapacağız. Bu tür toplantıları Başkan’ın
belirttiği gibi aralıklarla düzenlemeyi planlıyoruz.
Amacımız şu: Afyon Türkiye’de, bölge başkanlıkları
gibi yapılar bulunuyor. İleride daha da gelişeceğiz.
Türkiye’de çok itibarlı ve güçlü bir basın camiamız
var. Gazeteciler cemiyeti çatısı altında bir araya
gelmiş durumdayız. Gençlerden ricam, her zaman
birleştirici olmalarıdır, bölücü olmasınlar.”dedi 

BARINMA SORUNLARINA ÇÖZÜM 
Gazeteciler cemiyetinin kolay kurulmadığını, pek
çok zorluğun üstesinden geldiklerini dile getiren
Birliktir sözlerini şöyle tamamladı:  “Tüm arkadaşla-

rına birleştirici çalışmalarından dolayı teşekkür
ediyorum. Gençlerden ricam bu birlikteliği geliştir-
meleri. 3 yıllık bir dönemde birlikte çalışacağız.
Herkes kendi basın yayın organında kendi fikirlerini
ve yayın politikasını izleyecektir. Ancak bu birliği
bozmamak için herkes elinden geleni yapmalıdır,
böylece daha da güçlenebiliriz. Geçen genel kuru-
lumuzda Gökten Ceylan arkadaşımızın belirttiği
gibi, çalışanlarımızın artık barınma ve geçim sorunu
yaşamaması için çözümler üretmeliyiz. Bu konuda
hep birlikte çalışmalıyız. Ekonomik gelişim için
gerekenleri yapmak önemlidir. Yönetim kurulu-
muzun bu konuda birlikte çalışması gerekiyor.
Birliğin, fikirlerini paylaşması ve ortak çözümler
bulması önemlidir. Altyapıyı hazırlayalım ki gelecek
yönetimler de bu çalışmalara devam edebilsin.”

BİRBİRİMİZİ SEVGİYLE 
KUCAKLAMALIYIZ

Hangi kurumda veya gazetede çalışıyor olunursa
olunsun, gazetecilerin birbirine sevgiyle yaklaşması
gerektiğini inandığını kaydeden yönetim kurulu
başkan yardımcısı Yasin Köksal, “Hangi kurumda
veya gazetede çalışıyor olursak olalım, birbirimizi
sevmemiz ve desteklememiz gerektiğine inanıyo-
rum. Gazeteci arkadaşlarımızla birlikte, cemiyeti-
mizde ve çalıştığımız gazetede başarılı olabiliriz.
Tabii ki, herkesin farklı beklentileri olabilir, mesela
villa gibi istekler. Ama benim için önemli olan şey,
önce birbirimizi sevgiyle kucaklamak. İnanıyorum
ki, birbirimize destek olursak diğer her şey de za-
manla olacaktır. Teşekkür ederim.” dedi.

BÜYÜK MUTLULUK DUYDUM
Ardından söz alan disiplin kurulu üyesi İsmail Hakkı
Nakilcioğlu, meslekte geçirdiği 56 yılın ardından bu
buluşmada olmaktan büyük mutluluk duyduğunu
dile getirdi. Nakilcioğlu, “Meslekte geçirdiğim 56
yılın ardından burada olmaktan büyük mutluluk

duyuyorum. Değinmek istediğim nokta, sürekli
yenilenen ve taze kanlarla desteklenen cemiyeti-
mizin varlığıdır. Cemiyetimizin içinde bulunan disi-
plin kurulu, küçük olaylar dışında bize herhangi
bir sorun yaşatmamaktadır, bu yüzden çok rahatız.
Bu durumdan dolayı memnuniyet duyuyorum.
Arkadaşlarımızın etik kurallara tam olarak uyduğunu
görmek beni fazlasıyla mutlu ediyor. Ancak taze
kanların daha dinamik ve olgunlaşmış hale gelmesi
için cemiyetimizin eğitim çalışmalarını ve hizmet
içi eğitim programlarını daha aktif bir şekilde
yürütmesinin büyük fayda sağlayacağını umuyorum.
Bu konuda üzerimize düşen görevi memnuniyetle
yerine getirmeye hazırız.” şeklinde konuştu.

GÜZBEY’DEN İKRAMİYE ÖNERİSİ
Sosyoekonomik iyileştirmeleri hayata geçirmek
için somut adımlar atılması gerektiğini belirten
yönetim kurulu üyesi M. Emin Güzbey, “Afyon
Cumhuriyeti’n kazanıldığı topraklar. Milli ve dini
bayramlarımızın yanı sıra 29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı’nın da çok önemli. Odak gazetesi olarak; çalışan
arkadaşlara her 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda
birer asgari ücret tutarında ikramiye verilmesi öner-
isinde bulundum. Bu uygulamanın diğer basın
kuruluşlarına da örnek olmasını umuyorum. İnşallah
diğer arkadaşlarımız da TV3’te bunu yapar” dedi

AGC ŞAMPİYONLAR LİGİ GİBİ
Afyon Gazeteciler Cemiyeti’nin Şampiyonlar Ligi
gibi güçlü bir cemiyet olduğu ifade eden, yönetim
kurulu üyesi Faruk Kılınç, “Genç jenerasyondan
katılan cemiyetimizdeki arkadaşlarımıza başarılar
diliyorum. Herhangi bir hayırlı işte, cemiyet üyeleri
olarak bizler destek vermeye hazırız.” şeklinde
konuştu. Yönetim kurulu üyesi Ömer Elçi, AGC’de
yıllardır özledikleri yapıyı inşa ettiklerini kaydetti.
Elçi, “Hep birlikte ortak akıl ile yeni projelerle
memleketimizi tanıtmayı ve sorunları birlikte
çözmeyi hedefliyoruz. Yeni yönetime hayırlı uğurlu
olsun diyorum. Genç arkadaşlarımıza da hayırlı
olsun diyorum. Haftaya perşembe günleri geleneksel
kahvaltı toplantılarımızı birlikte yapacağız. Bu
toplantıları yönetim olarak biz düzenliyorduk, haf-
taya da ben üstleneceğim. Hepinizi beklerim.” dedi
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

A Milli Takımımızın Avrupa Şampiyonası coş-
kusu, Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın tali-
matlarıyla Zafer Meydanı’nda yaşanmaya devam
ediyor. Her maçta olduğu gibi Çekya maçında
da milli takım formalarıyla alanı dolduran bin-
lerce vatandaş, alkış ve tezahüratlarla Milli
Takımımıza destekte bulundu. Belediye Başkanı
Köksal da bu büyük heyecana ortak oldu. 

DEV EKRANDA İZLEDİLER
Maç öncesi sahne alan Darbuka Afyon Yasin
Tugan ve Ekibinin gösterileri geceye renk
kattı. Darbuka Afyon, performansıyla alanı
dolduran vatandaşlara keyifli anlar yaşattı.
Ellerinde Türk Bayraklarıyla karşılaşmayı
izleyen Afyonkarahisarlılar, milli maçı dev
ekranda izlemenin keyfini yaşadı. Maçın bitiş
düdüğü ile birlikte büyük bir coşku yaşayan
binlerce vatandaş, Belediye Başkanı Burcu
Köksal’a teşekkür etti. Maçın ardından sosyal
medya hesabından açıklamalarda bulunan
Başkan Köksal, gösterileriyle geceye renk
katan Darbuka Afyon Ekibi ile Zafer Meydanı’nı
adeta şenlik havasına çevirerek coşkuya ortak
olan herkese teşekkür etti.     ODAK HABER 

Sonu şampiyonluk olsun
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası

F Grubu’nda oynanan Milli
Takımımızın Çekya maçı heyecanı

yine dev ekranda yaşadı

AGC YÖNETİMİ BİRARAYA GELDİ
Afyon Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Yönetimi ve İcra 

Kurulu Üyeleri dayanışma kahvaltısında bir araya geldi


